
Spannung/
Voltage (*)

V 115 230

Frequenz/
Frequency (*)

Hz 60 50

Motor
HP
kW

1.42
1.04

1.69
1.24

Ansaugleistung/
Displacement

l/min.
CFM

176
6.3

182
6.5

Lieferleistung/
FAD@ 5 bar

l/min.
CFM

82
2.93

98
3.5

Zapfleistung Bier/Sirup-Pumpe 
Dispense capacity beer/syrup pump

l/min.
@ 3 bar

20 20

Max. Druck/
Max. pressure

bar
psi

7
101

7
101

Max. Stromverbrauch/
Max. current

A 9.8 6.2

Behältervolumen/
Tank size

liter/litres
gallon

24
6.34

24
6.34

Gewicht/
Weight

kg
lbs

34
75

34
75

Schallemissionen/
Noise level

dB(A)/1m 60 60

Wärmeschutz/
Thermal protection

 

Betriebsmodus/
Duty cycle

S1 ~ 100% S1 ~ 100%

Abmessungen (L x B x H)/
Dimensions (l x w x h)

mm
inch

650 x 360 x 510
25.6 x 14.2 x 20.1

650 x 360 x 510
25.6 x 14.2 x 20.1
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OF-C180-25 	
ölfreie Kompressoren für Schankanlagen

Technische Änderungen vorbehalten. / Technical changes excepted.
*  Andere Spannung/Frequenz auf Anfrage. / Other voltage/frequency upon request.
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PLANET-AIR GmbH
Kornkamp 16
22926 Ahrensburg
Germany

Tel.: +49 (0)4102 4953-0
Fax: +49 (0)4102 4953-45
E-Mail: info@planet-air.de
www.planet-air.de

- Druckluftbehälter aus Edelstahl
- Filterdruckregler mit automatischem Kondensatablass
- korrosionsbeständige Anschlüsse

oil-free dispense compressors
- stainless steel air-tank
- filterregulator with automatic condensate drain
- stainless connectors & fittings


